[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2019г.                                             № 41                               п.Краснопартизанский
О проведении пожарно-тактического учения по проверке готовности сил и средств по ликвидации  чрезвычайных ситуаций  связанных с лесными и ландшафтными пожарами на территории Краснопартизанского сельского поселения

В соответствии с «Планом основных мероприятий  Ремонтненского района в области гражданской обороны, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  на  территории Краснопартизанского сельского поселения пожарно – тактическое учение с 9:00 до 12:00 25.04.2019 года с силами и средствами звена по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обусловленных лесными и ландшафтными пожарами.
2. На тренировку привлекаются:
2.1. Комиссия по чрезвычайным ситуациям и противопожарной безопасности             Администрации Краснопартизанского сельского поселения.

2.2. Добровольная пожарная команда Краснопартизанского сельского поселения.

3. Входе тренировки отработать мероприятия по оповещению, сбору и приведению привлекаемых сил в различные режимы функционирования и практическому применению привлекаемых сил по предназначению.

4. Руководителем учений назначить – инспектора по ГО администрации Краснопартизанского сельского поселения Келлерову  И.С.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Краснопартизанского  сельского поселения

                              А. А. Петренко